



روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران

شامل: متن قوانین - تصویبنامهها - صورت مفصل مذاکرات مجلس شورای ملی
سؤالات - اخبار رسمی - فرامین - انتصابات - آئین نامهها - بخش نامهها - آگهی های رسمی

شماره تلفن: اداره ۵۴۴۸ - اطاق رئیس ۹۴۴۱

سال سوم - شماره ۷۲۱

صفحه ۱۸۶۱

مدیر سید محمد هاشمی

۱ شنبه ۱۸ مرداد ماه ۱۳۲۶

دوره پانزدهم قانونگذاری

شماره مسلسل ۱۴۸۳

روزنامه یومیه

فهرست مندرجات

- ۱ - صورت مشروح بقیه مذاکرات چهارمین جلسه دوره پانزدهم از صفحه ۱ تا ۴
- ۲ - آگهی های رسمی

میکنید؟ اجازه بگیریید آقا حرف بزنید ما شما را خوب میشناسیم و از سوابق شما هم خوب اطلاع داریم اما جیب های متعلق بوزارت کار که این دانش آموزان عصر ام از این جا بانجا برده وهمه از تاریخ بیستم آبان ۱۳۲۵ آماده کارهای حزب بوده از این قرار است:

- جیب شماره ۴۲۴ برای تهران و ساوجبلاغ
- جیب شماره ۷۳۵ برای رشت و گیلان از بیستم آبان تحویل آقای ارستجانی شده بعد از انتخابات در تصرف ایشان مانده بعنوان اداره روزنامه دمکرات ایران (همه بعضی از نمایندگان)
- رئیس - آقایان نظم جلسه را رعایت فرمائید حقوق صدوچند نفر دانش آموزو این جیبها بعلاوه چون مخارج تبلیغاتی حزب هم بایستی تأمین شود هر حزبی روزنامه ای میخواهد اما بیچاره احزاب ما که موفق نمیشوند حتی يك شماره روزنامه منتشر کنند برای چه بود بالاخره جیب شماره ۷۳۶ برای انتخابات حومه طهران و اداره روزنامه بهرام و دیپلمات.
- جیب شماره ۷۳۹ برای حومه تهران برای انتخابات نجف آباد و ساوجبلاغ و غیره.
- جیب شماره ۷۴۰ برای انتخابات در شهریار حومه طهران و برای خراسان.
- جیب شماره ۷۵۲ برای سندیکای کارگران و حزب دمکرات تحویل مأمور حزب در سندیکا که از ذکر اسم او خودداری میشود، بعد بشیراز برای انتخابات فسا رفته است.
- جیب شماره ۸۵۴ برای انتخابات حومه تهران.

مذاکرات مجلس

بقیه جلسه ۴

۲۵۹۲ برای فرا گرفتن تعلیمات مربوطه بشمیران و کن و سولقان ۱۰۰۰ اینطور مینویسد: بوجوب این حکم شما مأموریت داده میشود برای فرا گرفتن تعلیمات مربوطه بکن و سولقان رفته زیر نظر بازرسین وزارت کار انجام وظیفه نمایند وزیر کار و تبلیغات و بوجوب ابلاغ شماره ۸۲۵۰ - ۲۵۹۲ از تاریخ ۱۰/۸/۲۵ روزانه مبلغ ۴۰ ریال با اضافه فوق العاده اعطاء شده است. نظیر این احکام شماره ۱۰۶۳۷ - ۱۰/۹/۲۵ و شماره ۸۳۴۲ - ۲۵/۹/۲۵ بعنوان آقای ابوالفتح کاظمی و شماره ۸۲۴۰ - ۲۵/۹/۲۵ و شماره ۴۲۶۱ -- ۲۵/۷/۲۵ بعنوان علی اکبر بیگدلی صادر شده است که آنها هم برای فرا گرفتن تعلیمات مربوطه بعومه طهران رفته اند (ناصری - اگر اینها نبودند توده ایها شمارا خورده بودند اینها شیر بودند) خوب بود هزینه این شیرها را از مالیه خودتان استخدام میفرمودید و بخرانه ملت تحمیل نمیکردند. تاریخ این احکام را اگر دقت کنید هر کدام فاصله کمی از شروع اخذ آراء در طهران بوده که بان فاصله لابد برای وصول و ایصال هزینه سفر از مجرای حسابداری بوده است (فرامرزی - آقای ناصری شما خوب بود برین ورامین به بیند درخوار و ورامین که توده وجود نداشت. اصلا مثل اینکه جبارا از این ملک صادر کرده اند، شما با آقای دکتر متین دفتری مخالفت

چندر حومه طهران و چه در شهرستانها آن عده موسوم به «دانش آموز» را بمأموریت حزبی برده یا اینکه در اختیار بعضی از عاملین سرشناس حزب گذاشته است، برای اثبات مدعی خود اینک چند فقره احکامی از طرف وزارت کار بعده افراد این عده موسوم به «دانش آموز» را با تاریخ و نمره این حکم وزارتی است توجه فرمائید برای آقایان میخوانم: (۱- شماره ۸۳۴۷ تاریخ ۲۵/۹/۲۵ وزارت کار و تبلیغات (بعضی از نمایندگان چه مامی بوده است آقا)، اردلان - آذرماه) آقای عبدالله معاذی دانش آموز کلاس اختصاصی وزارت کار و تبلیغات بوجوب این حکم شما مأموریت داده میشود که برای فرا گرفتن تعلیمات مربوطه بپلواسانات رفته و زیر نظر بازرسین وزارت کار انجام وظیفه نمایند (خنده حضار) رئیس - نظم جلسه را رعایت فرمائید.

دکتر متین دفتری - کلمه بازرسین را دقت فرمائید این نمونه سواد را ببینید (یکی از نمایندگان وزیر کار در آن موقع کی بوده است) (اقبال - اسدی کتیبه است) بوجوب این حکم بهمین عبدالله معاذی بوجوب ابلاغ شماره ۸۲۲۲ - ۲۵/۹/۲۵ از تاریخ ۸/۹/۲۵ روزانه مبلغ ۳۵ ریال بعنوان هزینه اعاشه ۲۰ ریال فوق العاده اعطا شده است. اینها سند است باز هم از این اسناد داریم برای آقایان میخوانم به آقای مرتضی شفیمی دانش آموز بوجوب حکم نمره ۸۲۹۰ -

جیب شماره ۷۴۱ هم برای حومه تهران. هر یک از این جیبها ۲۵ الی سی هزار کیلومتر کار کرد هاند کک دیگری که از بودجه وزارت کار بجز میشود این است که در ماده ۹ بودجه آن وزارت خانه مبلغ ۵۷۰۰۰۰۰ بعنوان حق الزحمه نوازندگان و گویندگان رادیو منظور است که مخارج روزنامه دیپلمات و روزنامه دمکرات ایران و همچنین حق السکوت باج سیل هده بطور ماهیانه از این محل تأمین میشود. (دماوندی - انتخابات خودتان کثیف ترین نقاط بوده است) (رئیس - پس ساحت باش حرف زیادی نزن) اکنون بر میگرددیم بکار انجمن و شکایاتی که انجمن کرده و سفسطه بیش نیست که حالا بیک شرح میدهم در اینها تردید نداشته باشید زیرا من هیچوقت بدون سند صحبت نمیکنم اگر از روزنامه دمکرات اسم بردم برای انتخابات با روزنامه دمکرات حربه بود برای انتخابات.

دماوندی - راجع بانقلابات صحبت کنید
دکتر متین دفتری - بوجه آقای ابوالکلام شما شاکرد من بودید باید حق استادی را حفظ کنید بگذارید دیگران ایراد کنند (بعضی از نمایندگان بفرمائید) شما شاکرد من بودید آخر اخلاق هم در دنیا یک چیزی است (دماوندی - بدون جهت شما آخر به حزب تهمت نزنید)
رئیس - بین الاثنین صحبت بفرمائید.
فرامرزی - منشی تان را اداره کنید.

دکتر متین دفتری - این اعمال وزارت کار بوده است، یک وزارت کاری که هنوز خودش هم صورت قانونی ندارد بنده نمیخواهم بگویم که دولت در این کار اطلاع داشته است یا خیر، وزارت کار خود سرانه کرد. بیش خود کرد یا از روی نظریات حزبی بعضی از سرانش کرده من نمیدانم بنده آنچه که واقع شده عرض میکنم و برض آقایان نمایندگان میرسانم از بودجه وزارت کار این مخارج را کرده اند حالا با اطلاع دولت بوده است یا خیر بنده نمیدانم وعده کرده بودم راجع بدفاع انجمن نظار مفصلا بحث کنم آقای مغیر توجه بفرمائید نظریاتی که در گزارش شبه بعنوان مدافعات. انجمن نظار منعکس شده نمیدانم خود شبه هم این مدافعات را قبول کرده یا اینکه فقط گزارش داده اند اینجاسا ملی موادی هست در این شکایات بنده در آن قسمتهای مهمش وارد میشوم که وقت آقایان را تضییع نکنم، قسمت اعتراضاتی که نسبت بانجمن نظار طهران شد در موعده قانونی و دفاعی که کرده اند و در پرونده گذارده اند معلوم شد که در شبه چهارم مجلس شورای ملی طرح شده است و در گزارش مغیر هم منعکس است بنده حالا بعضی از مواد آن را جواب میدهم آنجا میگویند که اعتراض سوم این است که اعضاء شب از افراد حزبی و شخصیت انتخاب شده و اغلب عضو حزب دمکرات هستند.

در جواب این اعتراض خود انجمن گفته است اعضاء از معتمدین مجلی انتخاب شده است و اسم ایشان و اسمی معتمدین قبل در فرمانداری حاضر است و نظر دیگری در کار نبوده است و هیچ شرط دیگری جز معتمد بودن برای عضویت شبه در قانون نیست بنده آن مورد را گفتم حالا اگر بخواهم بنده تمام صورت افراد کمیسیون ها و شب مجلی را این جا طرح بکنم اهانت باشخاص میشود، اشخاص هم که اینجا نیستند از خودشان دفاع کنند این خلاف اخلاق میشود و آن را اهانت میدانم، یکی را که عرض کردم شخص معروف به کریم خوشگل که در انجمن دعوت کرده اند، نمیدانم مشمول این عنوان میشود یا نه ولی میخواهم یک گله دوستانه از انجمن نظار بکنم که شما اقتضا داشت آقایانیکه در کارخانه بلور یک صندوق تأسیس بکنید و نزدیکان همان کارخانه که میخواهم اینجا وارد خصوصیات شخصی بشوم بصدی صندوق قرار بدهند ولی برای دانشگاه تهران که هفت هزار دانشجو دارد یک صندوق نگذارید این انصاف نیست، یکی دیگر راجع باین است که میگویند و اعتراض شده در تعیین مدت اخذ آراء (۴ - مدت اخذ آراء مطابق نظر دولت هفت روز تعیین شده و طرز اخذ آراء صحیح بوده است یعنی بیشتر از مقدار رائی که در مدت معین ممکن بوده است گرفته شود در بعضی از صندوقها گرفته شده است و نیز در جریان قرائت آراء در شبه انبار کالا اسم بعضیها روی اوراق قلم زده شده و بجای آن اسم دیگری نوشته شده است. انجمن مدعی است که اینکار را در املاء عام نمیشود کرد راست است اما بوسیله حسین جمهری میشود شبانه پاکت ها را عوض نموده و باوینچ هزار تومان انعام و شغل پر دخل ریاست انبار را داد.

راجع بچند صندوق در بخش ه که اعتراض شده است در مدت هفت روز چگونه ۶۶۰۰ رأی گرفته شده است ضمن توضیحی که وسیله انجمن از شبهه مزبور خواسته شده جواب داده اند حاضرند بر خلاف اعتراض معترضین صحت کار شبه را عملات ثابت نمایند و اعضاء شبه مزبور را انجمن مرکزی دعوت و حضوراً عمل نموده اند ملاحظه شد که در مدت ۵ دقیقه ۲۶ تفرقه صادر و در دفتر ثبت کرده اند آقایان بقرض در مدت یک پنج دقیقه اشخاص این کار را کرده باشند در صورتیکه اگر در جلوی مجلس این کار را تکرار میکردند بنده قبول میکردم (ملك الشعراء بهار من شاهد من بچشم خود دیدم) اگر شما دیدید فقط یک پنج دقیقه را دیده اید. و اما بقرض در مدت یک پنج دقیقه آدم توانست یک کار فوق العاده بکند ۰۰۰ آقا انصاف بدهید از صبح تا ۷ بعد از ظهر تمامه دقیقه ها همین قدر ظرفیت را میتوانند داشته باشند آیا ممکن است در ظرف هفت روز از صبح تا ۷ بعد از ظهر یکمده ای نه جای بخورند نه سبک بکشند و هیچ وقفه در

در مورد دیگر انجمن جواب داده است که بهترین دلیل آزادی انتخابات همانا نطق و تظاهراتی است که از طرف اشخاص میشد و کاندیدای خود را با کمال آزادی منتشر و تبلیغ میکردند و همچنین آراء زیادی است که کاندیدهای مختلف دادند.

کارشان پیدا نشود و مثل ماشین دست آنها حرکت بکند؟ و با کار متودیک مثل سیستم میلرور که در اقتصاد آقایان میدانند بطوریکه تمام کارها منظم و یکمده مثل ماشین کار کنند در ظرف ۵ دقیقه ممکن است کار چند نفر چنین راندمانی داشته باشد اما آیا میشود تصور کرد که عده بتوانند که در ظرف ۷ روز بیش از ظهرا و بعد از ظهرا در تمام ۵ دقیقه های متصل بهم اینقدر تفرقه صادر کنند این از معاملات است، اگر کسی اینرا ثابت کرد بنده حاضر تمام حرفهای خودم را پس بگیرم بملام خود آقای استاندار که اینجا حاضر هستند روزی که آقای نخست وزیر برای سرکشی بانجمن نظار میرفته بودند در جواب ایشان پرسیده بودند که یک تفرقه در چه مدت صادر میشود گفته بودند در مدت ۵ دقیقه (محمود - این طور نیست آقا) ماکه در جراید اینطور خواندیم و جنابعالی هم تکذیب نفرمودید.

رئیس - سؤال از اشخاص بفرمائید.
دکتر متین دفتری - یک نکته دیگری که در گزارش شبه اسم برده شده است و بنده برای اینکه وارد مسائل شخصی نشوم حتی اسمی اشخاصیکه در اینجا چاپ شده است نمیخوانم در اعتراض گفته شده است که چطور شد در بین کاندیدهای دولتی در روز های آخر بعضیها رفتند بالا و بعضیها آمدند پائین انجمن در جواب گفته است این عمل در حضور عده ایکه متجاوز از هزار نفر بوده است غیر ممکن بود اما ما اطلاع داریم که حسین جمهری همین حسین جمهری را که چندی پیش هم فوت کرد شب احشوارش کردند او پاکت ها را عوض کرد و پنجاه هزار تومان هم بابت این عمل انعام گرفت.

و علاوه شغل پر دخل ریاست انبار کالا را باو دادند و اگر بتاریخ انصاف و تصدی او مراجعه و دقت بفرمائید عرض بنده ثابت میشود و معلومست که اینکار را هیچوقت در حضور هزار نفر نمیکند.

آقایان تضییع نشود از قرائت متن روزنامه خودداری می کنند.
ماده هفتم - گزارش شبهه آقایان اینجارا توجه بفرمائید یک نکته بسیار شیرینی است افراد در چند شبهه رای داده و شناسنامه آنها مهر نمیشده و نیز شناسنامه های بیصاحب و یا از طرف غیر صاحب آنها مورد استفاده واقع شده و از خارج تهران اشخاص را آورده و رای داده اند.

در جواب این اعتراض گفته میشود اگر رای زائد در صندوق ریخته شده باشد طبق ماده ۳۰ قانون انتخابات موجب بطلان انتخابات نیست بلکه باید آراء زائده را از مجموع آراء کسر نموده و مابقی را قرائت نمایند.
و آراء زاید باز طرف رای دهندگان عمداً یا سهواً از طرف اعضاء شبه ممکن است ریخته شود و فرقی نیست بین اینکه یک نفر زائد بر یک رای دفته در صندوق بیننازد یا در صندوق های متعدد رای بدهد و اگر غفلتی در مهر کردن چند شناسنامه هم شده باشد خللی بصحت انتخابات وارد نمیشود بنا بر تبعیت از ماده سی در هر مورد که کشف شد که یک نفر بیش از یکنوبت رای دهنده است بآراء زاید باید طبق ماده مزبور عمل شود و چون تعداد تفرقه های مکرری که اظهار شده بدست آمده بر فرض صحت تزلزلی با اکثریت منتخبین وارد نمیشود از این جهت هم اشکالی وارد نیست و بکار بردن شناسنامه از طرف غیر صاحب آن در چند مورد که کشف شد بانجمن فرستادیم و تفرقه برای دهندگان فوق داده نشد و دلیلی بر اینکه از خارج حوزه انتخابیه تهران کسی را بتهران آورده و رای داده باشند بدست نمانده است اما جواب انجمن خیال کرده است که ما گفتیم یک نفر تصادفاً موفق شود در یک صندوق عوض یک رای چند رای بیبنا سازد در اینصورت البته وقتی آخر کار صندوق را رسیدگی کردند و حساب کردند و دیدند که عده آراء موجوده در صندوق بیشتر از عده تفرقه هائی است که صادر شده است آن زیادی را باطل میکنند اما حرف ما کاین نبود ما گفتیم که یک نفر موفق شده است از چند انجمن تفرقه بگیرد و در چند صندوق با یک شناسنامه رای بیاندازد بنا بر این چطور ممکن است آن رای زیادی منظور کرد زیرا تفرقه او تفرقه مکرر بوده است و رای هم باندازه تفرقه ریخته شده است آقایان بفرمائید بنده بدون مدرک صحبت نمیکنم این پاکت بنده مملو است از تفرقه هائی که اشخاص با شناسنامه واحد موفق شده اند هفت الی هشت تفرقه از صندوق ها بگیرند اینجا اگر قابل انکار است من حرفی ندارم. . . .

بنده تمام آنها را بمقام ریاست تقدیم میکنم. پس تصدیق بفرمائید که (امینی - بگذارید آنچه بینم دلایلی که انجمن نظار آورده است که اگر یک نفر چند ورقه رای داشته باشد در موقع حساب آراء آن زیادی

را باطل میکنم و از حساب کسر میگذاریم صحیح نیست زیرا ماده ۳۰ قانون انتخابات ناظر به موردیست که یک نفر موفق شده باشد که در یک صندوق چند رای ریخته باشد نه اینکه یک نفر با گرفتن چند تفرقه در چند صندوق مختلف رای داده باشد این که گفته اند از خارج حوزه انتخابیه کسی را بتهران بیاورده اند گمان میکنم این موضوع بعد شباع رسیده اند که در جریان انتخابات از سائیه های راه آهن در راه قم در رامنجان در راه سمنان تمام عهله ها را حمل و برای رای دادن بتهران آوردند و سپس مراجعت داده اند و اگر بخواهید دلیل و مدرک آنرا بدانید خواهش میکنم مراجعه کنید بصورت درآمد ترنهای دولت در آن ایام، و ببینید که ترن های دولت همان قدر عاریبی داشته اند که در ایام عادی داشته اند یا خیر و باز در قسمت دهم گزارش انجمن اعتراضی شده است که در شبه ه از بخش انجمن نظار آراء را میدیند که این عمل مخالف ماده ۲۵ قانون انتخابات است بنده ماده ۲۵ را از اول میخوانم که موضوع درست روشن شود.

ماده ۲۵ میگوید - دادن رای باید مخفی باشد و باین جهت رای دهندگان قبل از ورود بمجلس انتخاب اسمی یک یا چند نفر منتخبین خود را مطابق عده ای که اعلان شده است در کاغذ سفید بی نشان باید نوشته بیچیده با خود داشته باشند بنده میخواهم توجه آقایان را جلب بکنم (بکله بیچیده) که در قانون صریحاً ذکر شده است حال ببینیم در جواب اعتراض ما انجمن چه گفته است آقای مقانی جنابعالی قاضی هستید درست توجه بفرمائید.

انجمن میگوید، آقای احمد اخوان فوراً برای بازرسی اعزام شدند و چنین گزارش میدهند که اعضاء نامبرده برای وقت این که هر نفر بیش از یک رای در صندوق رای نیندازند. رای دهندگان را وادار کرده بودند ورقه رای را رو بخود گرفته باز نمایند برای این که به بیبند مبادا دو تا رای داده باشند اقرار انجمن تخلف از ماده ۲۵ صریح است، قانون میگوید که رای را باید بیچیده همراه داشته در صندوق بیاندازند و خود قانون راه قلب آنرا هم در صورتیکه اصیاناً یکی دو رای زیادی ریخته شود پیش بینی نموده و ماده ۳۰ ناظر بر این مورد است بدینجهت با وجود صریح ماده ۲۵ و ۳۰ عمل انجمن بخلاف قانون بوده است، و اما یک نکته را انجمن فراموش کرده است جواب بدهد و آن این است، در شکایاتی که ما بانجمن نوشته بودیم اینطور تذکر داده بودیم که اعتراضات ما منحصراً بر مباد فوق نیست اطلاعات و اعتراضات دیگری هم داریم از قبیل اعتراض بقرائت آراء و غیره که قبل از اطمینان به رسیدگی انجمن نمیتوان آنها را اظهار کرد و چنانچه از روی حقیقت نظارت مرکزی برای رسیدگی حاضر شود و یک عده از مأمورین قضائی محل و ثوق

وبعضی از معتمدین شهر را در این رسیدگی شرکت دهند و بلا درنگ دفاتر انجمن صورت مجالس و مهر ها و صندوقها و آنچه را که در تصرف انجمنها بوده توقیف و تأمین نمایند شهرد و مطلعین حاضر خواهند بود که اطلاعات خود را از بی ترتیبی هائی که در جریان انتخابات واقع شده اظهار کنند و از طرف اعضاء کنندگان هم نمایندگانی برای دادن توضیحات بیشتری حاضر خواهند شد و چنانچه قبل از این رسیدگی اقدامی از طرف انجمن نظارت مرکزی انتخابات طهران در صدور اعتبارنامهها بشود در انظار ملت ایران که تصمی غیر عادلانه و برخلاف قانون تلقی شده و نتیجه آن معلوم است بکجام منتهی خواهد شد) آقایان - مقصود این است ما در طی شکایتیکه در هفته اعتراض بانجمن دادیم تمام اعتراضاتی که مدلل بود نوشتیم ولی یک سلسله شکایات دیگری داشتیم که برای اثبات آنها محتاج بتأمین دلیل بودیم، آقایانیکه در عهله کار میکنند میدانند که ادله جرائم را در حین وقوع و قبل از محوشدن باید تأمین کرد، جرائمی هست که بآنها جرائم مشهود میگورند که اگر در موقع خودش آثار جرم را تأمین کردند بعد باسانی میشود جرم را ثابت نمود ولی اگر آثار جرم از بین رفت دیگر نمیشود آنرا ثابت کرد، ما از انجمن خواستیم و گفتیم خوبست که یک مأمور قضائی بکار های شما رسیدگی بکند تا بعد ما مورد اعتراض قرار نگیرید و به شماها نتوانند ایراد کنند مثلاً وقتیکه مشاوره های رای را سوزانید ما دیگر چطور میتوانیم نشان بدهیم که ده هزار رای بخط یک نفر نوشته شده است در صورتیکه ما شهردی داشتیم و آنها دیده بودند که تمام ورقهها که خوانده میشود همه یک خط است این عمل خودش مخالف سری بودن رای است اگر شما آنوقت اجازه داده بودید که ما حرفمان را بر زمین مایشما نشان میدادیم که تمام آراء صندوق راه آهن یا صندوقهای دیگر که مورد شکایت بوده است اینها تمام آراءش بخط یک نفر بوده است. دکتر طبا بی سوادها چکار کنند اگر بخواهند رای بدهند؟ بی ماملایمیتوانستیم شما ثابت کنیم که در شهرستانک و آدران که رفتند رای بگیرند امالی مقاومت کردند و رای ندادند بالاخره شناسنامه هائی را از خارج آوردند و تفرقه ها را نوشتند و آرائی هم در صندوق ریختند ولی جز ۹۳ رای که از کارخانه گاجره است بقیه که قریب هزار رای و چند صد میباشد همه بدون صاحب است آقایان من خلاف نیگویم اکنون هم ما حاضریم ثابت کنیم اگر شما آقای مخیر شبه نشان دادید که یک تفرقه یعنی یکی از تفرقه های شهرستانک صاحب داشته باشد و آنرا در شهرستانک بیا تعویب دادید بنده تمام این اعتراضات خودم را پس میگیرم البته غیر از آن ۹۳ نفر که عرض کردم. ما شهرد و دلایل زیادی داریم که طرز رسیدگی مجلس شورای ملی با اعتبار نامه ها اجازه نمیدهد که بنده بتوانم از آنها در اینجا استفاده کنم

انتصابات و احکام

در وزارت کشور

آقای محمود منطقی رئیس دایره دوم اداره کارگزینی از تاریخ ۷ مرداد ۱۳۲۶ بسمت فرمانداری شاهرود منتقل شدند

آقای علی اکبر میر شب بازرس وزارت ملی از تاریخ اول مرداد ۱۳۲۶ بسمت فرماندار ساوه منتقل شدند

آقای هادی شاهنواز فرماندار شهرستان ساوه از تاریخ اول مرداد ۱۳۲۶ بسمت فرماندار شهرضا منتقل شدند

در وزارت فرهنگ

آقای محسن حداد ریاست دبیرستان دارالفنون منصوب شدند

روزنامه رسمی (گردیده لذا اداره کل ثبت بدین وسیله مفادادنامه مزبور را در مورد شما اجرا مینماید مدیر کل ثبت

آقای جلال علوی سدهی

بموجب این ابلاغ دفتر شما را در دهکدههای زمان و اندوان ماربین اصفهان برای ثبت ازدواج رسمیت میدهد

وزیر دادگستری

آقای مرتضی شکوری سر دفتر اسناد

رسمی و ازدواج قصبه فریمان

ابلاغ شماره ۱۴۹۶۶-۳۱۴۱۵-۲۶-۱۱۱۲۰۵
موضوع معافیت شما از تصدی دفاتر اسناد رسمی و ازدواج فریمان ملغی الاثر میشود کما فی السابق مشغول انجام وظیفه شوید

وزیر دادگستری

آقای حسین پرومند قومنی

بموجب این ابلاغ دفاتر شما را در قومن برای ثبت ازدواج و طلاق رسمیت میدهد

وزیر دادگستری

آقای محمد امینی سر دفتر اسناد رسمی

شماره ۱۵ شاهرود

چون بموجب دادنامه قطعی مورخه ۱۹ اردیبهشت ۲۶ دادگاه بدوی انتظامی سر دفتران نتیجه رسیدگی بتخلفات شما منتهی بحکومت مندرج در شق دوازده ماده ۴۲ قانون دفتر اسناد رسمی (توییح با درج در

اگر طرز رسیدگی تشکیل يك کمیسیون را اجازه می داد بنده شهودی می آوردم تا ملاحظه بشود و معلوم گردد که دلایل ما مبنی بر عدم آزادی انتخابات خیلی بیش از اینها میباشد

رئیس - يك پیشنهاد مفصل رسیده است آقای دکتر اگر اجازه می فرمائید جلسه ختم شود

دکتر مقیم دفتر - بنده موافقم

رئیس - اگر آقایان اجازه میفرمایند جلسه را بعنوان تنفس ختم کنیم ، جلسه آینده پرونده شنبه ساعت ۸ صبح موکول میشود (مجلس مقارن یکساعت بعد از ظهر ختم شد)

آقای عبدالکریم خطیبی سر دفتر اسناد

رسمی شماره ۸ ملایر

چون بموجب دادنامه قطعی مورخه ۴ اردیبهشت ۲۶ دادگاه بدوی انتظامی سر دفتران نتیجه رسیدگی بتخلفات شما منتهی بحکومت مندرج در شق دوازده ماده ۴۲ قانون دفتر اسناد رسمی (توییح با درج در روزنامه رسمی) گردیده لذا اداره کل ثبت بدینوسیله مفاد دادنامه مزبور را در مورد شما اجرا مینماید مدیر کل ثبت